

Dzieciaki Mleczaki: mleczny konkurs dla najmłodszych!

Autor: Beata Kozłowska

Data: 12 października 2016

Dzieciaki Mleczaki śmiało wkroczyły do przedszkoli i szkół. Polska Izba Mleka ogłasza konkurs fotograficzny i obiecuje ciekawe nagrody. Jak dokładnie są wymagania?

[Dzieciaki Mleczaki](#) to program prowadzony przez Polską Izbę Mleka. Do programu dołączają szkoły i przedszkola z całej Polski po to, by **przyzwyczajając do picia mleka od najmłodszych lat**.

Jedną z placówek, która niedawno dołączyła do programu, jest **Przedszkole Publiczne w w Choczni (woj. małopolskie)**.

*– To wiejskie przedszkole, ale nie wstydzimy się tego – powiedziała nam Barbara Kolber, nauczycielka z przedszkola w Choczni. – Promocja mleka jest bardzo potrzebna, nawet na wsi. To wesoły, radosny program. **Dzieci lubią mleko, choć trzeba przyznać, że bardziej im smakuje z płatkami niż z owsianką...***

To wesoły, radosny program. Dzieci lubią mleko, choć trzeba przyznać, że bardziej im smakuje z płatkami niż z owsianką...

Barbara Kolber, nauczycielka z przedszkola w Choczni

Teraz przedszkole z Choczni i inne placówki, które uczestniczą w programie Dzieciaki Mleczaki,

mogą wziąć udział w konkursie fotograficznym pt. „Mleczne fotografie”.

– *Zadanie konkursowe polega na wykonaniu ciekawego i kreatywnego zdjęcia, na którym będzie: grupa przedszkolna oraz mleko lub produkty mleczne* – informuje Kinga Przemiełewska z [Polskiej Izby Mleka](#), koordynator projektu Dzieciaki Mleczaki. – **Zależy nam, aby zdjęcia nie promowały konkretnych artykułów mleczarskich, a zachęcały ogólnie do spożywania mleka i przetworów mlecznych.**

Do konkursu mogą przystąpić przedszkola i inne placówki oświatowe, które dołączyły do projektu Dzieciaki Mleczaki. W ramach udziału w konkursie **należy wysłać zdjęcie na adres dzieciaki@dzieciakimleczaki.pl do 20 października 2016 do godz. 23:59.** W konkursie liczy się kreatywność i pomysłowość wykonanego zdjęcia.

Polska Izba Mleka zapowiada dla najlepszych ciekawe nagrody.



Akcja Dzieciaki Mleczaki ma zachęcić najmłodszych do spożywania mleka i produktów mleczarskich.

Laureaci I, II, III miejsc wygrywają:

- Odwiedziny Mlecznych Bohaterów Programu – animatorów, którzy poprowadzą zajęcia edukacyjne o tematyce mlecznej w przedszkolu;
- Tytuł „Kreatywne Przedszkole”, przyznanie statuetki oraz certyfikatu;
- Edukacyjne gry planszowe.

Wyróżnione przedszkola wygrywają:

- Odwiedziny Mlecznych Bohaterów Programu – animatorów, którzy poprowadzą zajęcia edukacyjne o tematyce mlecznej w przedszkolu.

Szczegółowy regulamin konkursu można pobrać ze strony programu dzieciakimleczaki.pl.

Dodajmy jeszcze, że projekt Dzieciaki Mleczaki sfinansowany jest z Funduszu Promocji Mleka.